
 
 

Anteckningar föräldramötet 24 september, 2015 

 

Blå Linjen: 

Ett övergripande styrdokument och arbetsverktyg för simverksamheten så att tränarna har 

samma syn, samma mål och samma metod från babysim och genom hela verksamheten. 

Ett levande dokument i två versioner egentligen: ett dynamiskt för tränarna att jobba utifrån 

och ett lite mer statiskt som förklarar vad varje grupp har för inriktning och vad målet är. 

Exempel finns i presentationen samt för resp grupp på hemsidan. 

Blå linjen ska kvalitetssäkra verksamheten, den följer SSF:s simlinje och behöver lite tid att 

sätta sig, men är också anpassningsbar. 

 

Swim of Hope: 

16 november tidig kväll. All information finns på hemsidan och facebook. Vid frågor kontakta 

antingen peter.jartelius@tetrapak.com eller pia.fores@sktriton.se. Ja, eller hugg oss i 

simhallen. 

Att vara funktionär: 

Anna gav sin syn på varför hon gillar funktionärsrollen. Förklarade också hur vi jobbar med 

funktionärsutbildning och bemanning. 15-20 funktionärer behövs per pass runt bassängen 

men också i t ex kiosken (som är en viktig intäktskälla för klubben). 

Det är kul och lärorikt att vara funktionär plus att man bidrar till klubben. Ju fler utbildade 

funktionärer desto ”färre” pass per funktionär behövs. Och att stå ett pass på en termin är 

bättre än att inte stå alls. 

Nästa utbildning i januari. 

 

Pia tog upp behovet av kioskpersonal under höstens tävlingar. Bara att anmäla sig till 

pia.fores@sktriton.se. 

 

Sportringen: 

Ska man ändå handla, handla på Sportringen – det gynnar klubben och en lokal handlare. 

15% rabatt på simprodukter och Tritons profilkläder och 10% på övrigt sortiment. 

Vad gäller Speedo och avtalet med dem är det ffa våra mästerskapssimmare som är ”under 

lupp” och ska använda Speedogrejer. Är man 11 och har en Arena-baddräkt så är det helt 

ok. Å andra sidan om det ska inhandlas nytt, varför inte en Speedo på Sportringen :-). 

 

Informationskanaler: 

Hemsidan www.sktriton.se samt den publika FB-sidan och den slutna FB-gruppen. Triton 

finns även på Instagram och Twitter. 

Idéer, texter, bilder etc välkomnas. Just nu är följande personer redaktörer på Facebook-

sidan (publika): Mikael Qvarfordh, Peter Björnström-Steffanson, Anders Bengtsson, Jonas 

Bengtling, Maria Vitazka, Ida Marko-Varga och Pia Forés. Fler är välkomna! 
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Stötta Triton: 

CityGross-kvitton (digital lösning ska efterfrågas), Svenska Spel, Swim of Hope, ideella 

timmar. 

Från golvet: 

- Oro från ffa yngres föräldrar ang tävlingar och att barnen känner sig stressade. 

Önskemål om bättre uppmärksamhet från tränarna. 

Tränaransvar på tävlingar:  

o Insim 

o Ledarmöte 

o Ta tider, ge feedback efter lopp 

o Peppa 

o Hålla samman gruppen 

o Hjälpa simmarna att hålla koll på när start osv 

 

Om det är 20 simmare på en tävling och två tränare så säger det sig själv att det kan 

bli körigt att ha 100% fokus per simmare. Hjälp från föräldrar på olika sätt uppskattas 

därför, t ex: ha en heatlista så att barnen vet att de kan även gå till den/de föräldrarna 

om de glömt heat och bana; gå på ledarmötet och vidarebefordra relevant info till 

tränare och/simmare (t ex om det är hängande start eller ej); att den som känner sitt 

barn bäst hålla ett öga så att allt funkar. Att hjälpas åt helt enkelt. 

Fler tränare vore såklart en lösning, men det är även en ekonomisk fråga, men 

självklart något som styrelsen har i bakhuvudet så att säga. 

Ett större engagemang generellt från tränarna på tävlingar efterfrågades. 

 

Det höjdes också röster för att tränarna gör ett bra jobb med rådande omständigheter 

och att det finns många föräldrar som gärna berättar, förklarar osv för de som är nya. 

Det är bara att fråga eller helt säga att jag är ny, jag behöver lite guidning. 

 

- Angående rapportering på hemsida och Facebook: för mycket mästerskapssimmare 

och för ojämn rapportering från andra tävlingar. Jonas B menade att ambitionen finns 

där och att det kommer att bli bättre på hemsidan.  

Det går bra att själv ta initiativ och skicka in text och bild för publicering. Eller be om 

att bli redaktör på facebook-sidan osv. 

 

- Önskemål om mental träning och lära simmarna att fokusera på varje träningspass. 

Ambition finns även här att arrangera föreläsningar på olika teman, bl a mental 

träning, men också t ex kost. Just att kunna fokusera på varje pass handlar dels om 

att ha verktygen för det och dels om att själv som simmare jobba med det mha och 

stöd från sin tränare. 

 

- Fråga runt schemaläggning. Gör det bästa av den bassängtid vi har. Inte optimalt i 

alla lägen men det är de förutsättningar vi har.  


